муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шарашенская средняя   школа

  Алексеевского муниципального района Волгоградской области

                                                    приказ

                 22  июня  2022г.                                                                      № 7

     О зачислении   обучающихся в 1 класс

      На основании личных заявлений родителей (законных представителей),

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс:

1.Акимова Николая Александровича   15.12.2015 г.р.

2.Аксакова Егора Григорьевича           28.04.2015 г.р.

3.Казьмина Юрия Алексеевича            09.07.2015 г.р.

4.Ласкову Марию Сергеевну                18.09.2015 г.р.

5.Павлова Егора Александровича        12.04.2015 г.р.

6.Молнар Марию Михайловну             22.09.2015 г.р.

7.Щербину Анастасию Сергеевну       18.06.2015 г.р.

8. Лапшева Матвея Петровича   24.01.2016 г.р.

9. Карпову Варвару Алексеевну   16.08.2015 г.р.

10. Матвиенко Марину Степановну   26.08.2015 г.р.

11. Кассова Вадима Николаевича   09.02.2016 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Е.А. Попова

С приказом ознакомлены